20/12/2022 09:51:31

Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Vila Velha > MAPP 1 - Campo de atuacdo: Escolas de Ensino Regular e Escolas com oferta de Educacdo em Tempo

Integral

MaPP - Pedagogo 1 (candidatos indigena)

Posicao |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Luana Amorim Barbosa Cevolani 2061520 9,30 3,00 6,30]28/08/1990
2 Carla Cristina Rocha De Oliveira Carvalho 2089680 6,00 0,00 6,00129/01/1985
3 Soleni Da Rocha Sousa 2066687 3,80 3,00 0,80]31/07/1983
4 Katyuscia Passos De Jesus 2091300 2,80 0,00 2,80012/10/1978
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20/12/2022 09:51:31

Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Vila Velha > MAPA 1 - Campo de atuacao: Ensino fundamental (1° ao 5° ano) e EJA Ensino Fundamental (1° segmento)
das unidades escolares de ensino regular, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Giuliana Uliana Pereira Boneli De Castro 2087789 12,00 3,00 9,00110/02/1993
2 Rosangela Horbeth Aguiar 2115648 7,00 3,00 4,00|01/10/1966
3 Alexsandra Lemos De Jesus 2092934 3,00 3,00 0,00(20/11/1973
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Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:51:31

' “, Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Vila Velha > MAPA 2 - Campo de atuacgao: Ensino Fundamental (1° ao 5° ano) e EJA 1° segmento nos Espacos de

Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Julio Cezar Do Nascimento Machado 2119525

3,00

3,00

0,00

08/02/1996
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Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Vila Velha > MAPP 3 - Campo de atuacdo: Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de

Atendimento Socioeducativo - IASES

MaPP - Pedagogo 3 (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Fabiane Matias Guerra Ruy

2069205

3,00

3,00

0,00

16/12/1981
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Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:51:31

' “, Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Guarapari > MAPA 2 - Campo de atuagdo: Ensino Fundamental (1° ao 5° ano) e EJA 1° segmento nos Espacos de

Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Julio Cezar Do Nascimento Machado 2119480

3,00

3,00

0,00

08/02/1996
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de

Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:51:31

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Guarapari > MAPB 2 - Campo de atuacao: Educacdo do Campo, escolas em tempo integral campo, escolas Multisseriadas,
CEIERs, escolas que adotam a Pedagogia da Alternancia, escolas localizadas em areas de assentamento da reforma agraria e em areas rurais

Quimica (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Watussy Machado Bertholini

2157385

9,00

3,00

6,00

06/06/1985
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Vila Velha > MAPB 1 - Campo de atuacgao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro
segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Educacdo Fisica (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marianna Dos Santos Oliveira

2062980

2,40

0,00

2,40

05/09/1994
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Guarapari > MAPB 1 - Campo de atuagdo: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro
segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Inglés (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Luciany Araujo De Almeida

2104343

3,20

0,00

3,20

05/06/2000
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Piitma > MAPB 1 - Campo de atuagao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro

segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Histéria (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Diego Almeida Souza

2146950

7,00

3,00

4,00

13/09/1989
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Anchieta > MAPB 1 - Campo de atuacgao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro
segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Inglés (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Luciany Araujo De Almeida

2104266

3,20

0,00

3,20

05/06/2000

10/16
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Vila Velha > Coordenador 3 - Campo de atuacao: Espacos de Privagdo de Liberdade - Unidades de Atendimento
Socioeducativo-IASES

Coordenador (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Bianka De Oliveira Gomes

2078796

6,00

0,00

6,00

23/04/1977
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Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacgao de Vila Velha > Vila Velha > Coordenador 1 - Campo de atuacao: Escolas de Ensino Regular e Escolas com oferta de Educacdo em Tempo

Integral

Coordenador (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Giuliana Uliana Pereira Boneli De Castro

2087792

12,00

3,00

9,00

10/02/1993
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Vila Velha > Professor para Educacao Especial > Campo de atuacao: Nicleo Estadual de Apoio Pedagodgico a Inclusdo
Escolar - NEAPIE

Professor Especializado para area de DI (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Maria Da Penha Dos Santos

2072863

3,00

3,00

0,00

02/03/1966

13/16




Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:51:31

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Vila Velha > Professor para Educacao Especial > Campo de atuacao: Sala de recursos Multifuncionais das escolas

regulares, escolas com oferta de Educagao em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento
Socioeducativo-IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) para atuar com alunos de 1° ao 5° ano do
Ensino Fundamental de 09 anos ou 12 a 42 série (candidatos indigena)

Posigao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Diana Brito Dos Santos

2122331

6,60

3,00

3,60

23/08/1984
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Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:51:31

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Guarapari > Professor para Educacdao Especial > Campo de atuacgdo: Sala de recursos Multifuncionais das escolas
regulares, escolas com oferta de Educagao em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento

Socioeducativo-IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Altas Habilidades/ Superdotagdo (candidatos indigena)

Posicao |[Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Diana Brito Dos Santos

2122238

6,60

3,00

3,60

23/08/1984

15/16




Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:51:31

Superintendéncia Regional de Educacao de Vila Velha > Guarapari > Professor para Educacdao Especial > Campo de atuacgdo: Sala de recursos Multifuncionais das escolas

regulares, escolas com oferta de Educagao em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento
Socioeducativo-IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) para atuar com alunos de 1° ao 5° ano do
Ensino Fundamental de 09 anos ou 12 a 42 série (candidatos indigena)

Posigao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Zilda Soares Coimbra

2171213

0,00

0,00

0,00

06/10/1953

16/16




