

20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Vila Velha > MAPP 1 - Campo de atuação: Escolas de Ensino Regular e Escolas com oferta de Educação em Tempo Integral

### MaPP - Pedagogo 1 (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Luana Amorim Barbosa Cevolani	2061520	9,30	3,00	6,30	28/08/1990
2	Carla Cristina Rocha De Oliveira Carvalho	2089680	6,00	0,00	6,00	29/01/1985
3	Soleni Da Rocha Sousa	2066687	3,80	3,00	0,80	31/07/1983
4	Katyuscia Passos De Jesus	2091300	2,80	0,00	2,80	12/10/1978



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Vila Velha > MAPA 1 - Campo de atuação: Ensino fundamental (1º ao 5º ano) e EJA Ensino Fundamental (1º segmento) das unidades escolares de ensino regular, escolas com oferta de Educação em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

#### Base Nacional Comum (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Giuliana Uliana Pereira Boneli De Castro	2087789	12,00	3,00	9,00	10/02/1993
2	Rosangela Horbeth Aguiar	2115648	7,00	3,00	4,00	01/10/1966
3	Alexsandra Lemos De Jesus	2092934	3,00	3,00	0,00	20/11/1973



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Vila Velha > MAPA 2 - Campo de atuação: Ensino Fundamental (1º ao 5º ano) e EJA 1º segmento nos Espaços de Privação de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Base Nacional Comum (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Julio Cezar Do Nascimento Machado	2119525	3,00	3,00	0,00	08/02/1996



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Vila Velha > MAPP 3 - Campo de atuação: Espaços de Privação de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo - IASES

MaPP - Pedagogo 3 (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
	Fabiane Matias Guerra Ruy	2069205		3,00		16/12/1981



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Guarapari > MAPA 2 - Campo de atuação: Ensino Fundamental (1º ao 5º ano) e EJA 1º segmento nos Espaços de Privação de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Base Nacional Comum (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Julio Cezar Do Nascimento Machado	2119480	3,00	3,00	0,00	08/02/1996



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Guarapari > MAPB 2 - Campo de atuação: Educação do Campo, escolas em tempo integral campo, escolas Multisseriadas, CEIERs, escolas que adotam a Pedagogia da Alternância, escolas localizadas em áreas de assentamento da reforma agrária e em áreas rurais

#### Química (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Watussy Machado Bertholini	2157385	9,00	3,00	6,00	06/06/1985



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Vila Velha > MAPB 1 - Campo de atuação: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educação em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

#### Educação Física (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Marianna Dos Santos Oliveira	2062980	2,40	0,00	2,40	05/09/1994



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Guarapari > MAPB 1 - Campo de atuação: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educação em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

#### Inglês (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento			
1	Luciany Araujo De Almeida	2104343	3,20	0,00	3,20	05/06/2000			



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Piúma > MAPB 1 - Campo de atuação: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educação em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

#### História (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Diego Almeida Souza	2146950	7,00	3,00	4,00	13/09/1989



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Anchieta > MAPB 1 - Campo de atuação: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educação em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

#### Inglês (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento		
1	Luciany Araujo De Almeida	2104266	3,20	0,00	3,20	05/06/2000		



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Vila Velha > Coordenador 3 - Campo de atuação: Espaços de Privação de Liberdade - Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Coordenador (candidatos indígena)

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Bianka De Oliveira Gomes	2078796	6,00	0,00	6,00	23/04/1977



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Vila Velha > Coordenador 1 - Campo de atuação: Escolas de Ensino Regular e Escolas com oferta de Educação em Tempo Integral

Coordenador (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Giuliana Uliana Pereira Boneli De Castro	2087792	12,00	3,00	9,00	10/02/1993



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Vila Velha > Professor para Educação Especial > Campo de atuação: Núcleo Estadual de Apoio Pedagógico à Inclusão Escolar - NEAPIE

Professor Especializado para área de DI (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Maria Da Penha Dos Santos	2072863	3,00	3,00	0,00	02/03/1966



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Vila Velha > Professor para Educação Especial > Campo de atuação: Sala de recursos Multifuncionais das escolas regulares, escolas com oferta de Educação em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espaços de Privação de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para área de Deficiência Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) para atuar com alunos de 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental de 09 anos ou 1ª a 4ª série (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Diana Brito Dos Santos	2122331	6,60	3,00	3,60	23/08/1984



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Guarapari > Professor para Educação Especial > Campo de atuação: Sala de recursos Multifuncionais das escolas regulares, escolas com oferta de Educação em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espaços de Privação de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para área de Altas Habilidades/ Superdotação (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Diana Brito Dos Santos	2122238	6,60	3,00	3,60	23/08/1984



20/12/2022 09:51:31

Superintendência Regional de Educação de Vila Velha > Guarapari > Professor para Educação Especial > Campo de atuação: Sala de recursos Multifuncionais das escolas regulares, escolas com oferta de Educação em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espaços de Privação de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para área de Deficiência Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) para atuar com alunos de 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental de 09 anos ou 1ª a 4ª série (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Zilda Soares Coimbra	2171213	0,00	0,00	0,00	06/10/1953